
Transports Scolaires - Année 2024/2025

Ligne: 7-02-115 -  Organisateur: SISCO DE LA VALLEE D'ANCRE                         - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON - L'OISEAU

BLEU       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRISE Le Four Banal 07:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRISE Chemin croisé 07:20

Lu-Ma-Me-Je-Ve LA NEUVILLE-LES-BRAY Centre 07:31

Lu-Ma-Me-Je-Ve BRAY-SUR-SOMME Eglise 07:33

Lu-Ma-Me-Je-Ve BRAY-SUR-SOMME Gendarmerie 07:35

Lu-Ma-Me-Je-Ve MEAULTE Aérospatiale 07:40

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT Lycée Lamarck 07:46

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT Collège Jean Moulin 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT Collège Pierre et Marie Curie 07:53

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT Gare SNCF 07:58

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT Lycée Lamarck 08:10

Ligne: 7-02-130 -  Organisateur: SISCO DE LA VALLEE D'ANCRE                         - Sens: Aller - Transporteur: TRANSDEV CAP                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve ECLUSIER-VAUX Place du Canal 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve CAPPY Ecluse 07:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve SUZANNE Château 07:12

Lu-Ma-Me-Je-Ve ECLUSIER-VAUX Vaux - Place de l'Arrivoir 07:17

Lu-Ma-Me-Je-Ve FRICOURT Place 07:30

Lu-Ma-Me-Je-Ve BECORDEL-BECOURT Mairie Ecole 07:34

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT Lycée Lamarck 07:44

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT Collège Jean Moulin 07:46

Lu-Ma-Me-Je-Ve ALBERT Collège Pierre et Marie Curie 07:50

Ligne: 7-02-232 -  Organisateur: SISCO DE LA VALLEE D'ANCRE                         - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON - L'OISEAU

BLEU       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me ALBERT Lycée Lamarck 13:07

Me ALBERT Collège Jean Moulin 13:10

Me ALBERT Collège Pierre et Marie Curie 13:14

Me BRAY-SUR-SOMME Gendarmerie 13:25

Me BRAY-SUR-SOMME Eglise 13:27

Me CAPPY Ecluse 13:31

Me LA NEUVILLE-LES-BRAY Centre 13:35

Me LA NEUVILLE-LES-BRAY Froissy 13:37

Me CHUIGNOLLES Abri école 13:40

Me PROYART Eglise 13:43

Me PROYART Lotissement 13:45

Me PROYART Râperie 13:47

Me MORCOURT Café Tabac Place 13:57

Me ETINEHEM-MERICOURT Méricourt - Mairie 14:01

Horaires valables au mercredi 09 avril 2025 Page 1/3



Transports Scolaires - Année 2024/2025

Ligne: 7-02-312 -  Organisateur: SISCO DE LA VALLEE D'ANCRE                         - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON - L'OISEAU

BLEU       

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT Lycée Lamarck 17:50

Lu-Ma-Je-Ve ALBERT Collège Jean Moulin 17:52

Lu-Ma-Je-Ve MEAULTE Monument 17:55

Lu-Ma-Je-Ve MEAULTE Abri Ecole 17:57

Lu-Ma-Je-Ve MEAULTE Aérospatiale 17:59

Lu-Ma-Je-Ve MEAULTE Rue du Cimetière 18:04

Lu-Ma-Je-Ve CARNOY-MAMETZ Carnoy - Grande Rue 18:15

Lu-Ma-Je-Ve MARICOURT Mairie 18:20

Lu-Ma-Je-Ve HARDECOURT-AUX-BOIS Mairie 18:24

Lu-Ma-Je-Ve CURLU Centre 18:28

Lu-Ma-Je-Ve CURLU Fargny 18:30

Lu-Ma-Je-Ve ECLUSIER-VAUX Vaux - Place de l'Arrivoir 18:32

Lu-Ma-Je-Ve ECLUSIER-VAUX Rond point 18:34

Lu-Ma-Je-Ve SUZANNE Château 18:38

Lu-Ma-Je-Ve CAPPY Ecluse 18:44

Lu-Ma-Je-Ve ECLUSIER-VAUX Place du Canal 18:49

Lu-Ma-Je-Ve FRISE Le Four Banal 18:53

Lu-Ma-Je-Ve FRISE Chemin croisé 18:55

Ligne: 7-02-330 -  Organisateur: SISCO DE LA VALLEE D'ANCRE                         - Sens: Retour - Transporteur: TRANSDEV CAP                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me ALBERT Lycée Lamarck 17:55

Me BRAY-SUR-SOMME Eglise 18:10

Me ETINEHEM-MERICOURT Etinehem - Eglise 18:15

Me MORCOURT Café Tabac Place 18:25

Me ETINEHEM-MERICOURT Méricourt - Mairie 18:30

Me PROYART Eglise 18:37

Me PROYART Lotissement 18:39

Me PROYART Râperie 18:42

Me CHUIGNOLLES Abri école 18:47

Me LA NEUVILLE-LES-BRAY Froissy 18:50

Me LA NEUVILLE-LES-BRAY Centre 18:52

Me CAPPY Ecluse 18:58

Me ECLUSIER-VAUX Place du Canal 19:04

Me FRISE Le Four Banal 19:10

Horaires valables au mercredi 09 avril 2025 Page 2/3



Transports Scolaires - Année 2024/2025

Ligne: 7-02-331 -  Organisateur: SISCO DE LA VALLEE D'ANCRE                         - Sens: Retour - Transporteur: TRANSDEV CAP                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me ALBERT Lycée Lamarck 17:50

Me CARNOY-MAMETZ Mairie - Ecole 18:10

Me CARNOY-MAMETZ Carnoy - Grande Rue 18:13

Me MARICOURT Mairie 18:19

Me SUZANNE Château 18:24

Me ECLUSIER-VAUX Vaux - Place de l'Arrivoir 18:32

Me CURLU Fargny 18:36

Me CURLU Centre 18:38

Me HARDECOURT-AUX-BOIS Mairie 18:46

Me MONTAUBAN-DE-PICARDIE Carrefour R.D.64 - 197 18:51

Me MONTAUBAN-DE-PICARDIE Eglise 18:53

Horaires valables au mercredi 09 avril 2025 Page 3/3


